

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Registro de Preços Eletrônico - 039/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGENDA PERMANENTE 192 FOLHAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,02
Valor Final:	14,85
Valor Total:	3.712,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Lorigraf
Item:	0002
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	2,52
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0003
Descrição:	APONTADOR COM DEPÓSITO, COM 12
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,94
Valor Final:	1,68
Valor Total:	369,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Leo leo
Item:	0004
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO nº 03, comprimento a base de resinas, termoplásticas solvente, medindo 6,7x11 cm
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,44
Valor Final:	2,56
Valor Total:	857,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Radex
Item:	0005
Descrição:	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 350 x 135 x 240mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	2,48
Valor Total:	992,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Polycart
Item:	0006
Descrição:	ARQUIVO MORTO DE POLIAMIDA 350x250x130mm
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,91
Valor Final:	8,04
Valor Total:	11.256,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Polibras

Item:	0007
Descrição:	ALFINETE PARA MURAL E MAPAS N1
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,86
Valor Final:	5,57
Valor Total:	724,10
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Bacchi
Item:	0008
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE FINO 7MM - 1KG
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	54,16
Valor Final:	36,39
Valor Total:	3.457,05
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Leo & Leo
Item:	0009
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO 11MM
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	55,26
Valor Final:	33,17
Valor Total:	3.151,15
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	lbel
Item:	0010
Descrição:	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA 45X18X7 CX C/ 40 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,55
Valor Final:	21,18
Valor Total:	2.118,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Leo & Leo
Item:	0011
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA BRANCA - CX COM 50 UND
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,22
Valor Final:	5,74
Valor Total:	1.262,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Leo leo
Item:	0012
Descrição:	BLOCO DE RECADO 102X76 100 FLS AUTO ADESIVO C/4 UND
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,91
Valor Final:	3,15
Valor Total:	2.047,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	STICK NOTE
Item:	0013
Descrição:	BALÕES nº 7,5 - CORES VARIADAS
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,68
Valor Final:	7,18
Valor Total:	11.129,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Balonex
Item:	0014

Descrição:	CADERNO BROCHURA 1/4 96 FOLHAS
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,72
Valor Final:	1,44
Valor Total:	316,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Credeal
Item:	0015
Descrição:	CADERNO BROCHURA PEQUENO, ESPIRAL, COM 96 FLS - PCT COM 20 UND - CAIXA COM 12 PCT
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	900,71
Valor Final:	600,00
Valor Total:	390.000,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Tilibra
Item:	0016
Descrição:	CADERNO UNIV 10 MT 200 FLS LIFESTYLE
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,08
Valor Final:	10,13
Valor Total:	3.545,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Tilibra
Item:	0017
Descrição:	CADERNO UNIV 12 MT 200 FLS LIFESTYLE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,31
Valor Final:	17,75
Valor Total:	2.662,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Tilibra
Item:	0018
Descrição:	CADERNO UNIV 20 MT 200 FLS LIFESTYLE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,14
Valor Final:	25,70
Valor Total:	3.855,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Tilibra
Item:	0019
Descrição:	CADERNO DE DESENHO CAPA DURA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.095,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Tilibra
Item:	0020
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA PRÉ-ESCOLAR PCT C/20
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,27
Valor Final:	32,40
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Tilibra
Item:	0021
Descrição:	CADERNO DE PROTOCOLO

Quantidade: 400  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,28  
 Valor Final: 6,69  
 Valor Total: 2.676,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: São domingos

Item: 0022  
 Descrição: CALCULADORA GRANDE C/12 DÍGITOS  
 Quantidade: 530  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 37,25  
 Valor Final: 25,00  
 Valor Total: 13.250,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Digimax

Item: 0023  
 Descrição: CANETA AZUL 1.0 MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND  
 Quantidade: 950  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 57,90  
 Valor Final: 20,02  
 Valor Total: 19.019,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Compactor

Item: 0024  
 Descrição: CANETA PRETA 1.0 MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 57,90  
 Valor Final: 38,90  
 Valor Total: 31.120,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Slim

Item: 0025  
 Descrição: CANETA VERMELHA 1.0 MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND  
 Quantidade: 550  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 57,90  
 Valor Final: 38,90  
 Valor Total: 21.395,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Slim

Item: 0026  
 Descrição: CARIMBO AUTOMATIC T/P  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 31,12  
 Valor Final: 20,10  
 Valor Total: 1.005,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: MARCK

Item: 0027  
 Descrição: CARIMBO AUTOMATIC T/M  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 38,31  
 Valor Final: 24,76  
 Valor Total: 1.238,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: MARCK

Item: 0028  
 Descrição: CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 2/0, CX COM 100 UND.  
 Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Bacchi
Item:	0029
Descrição:	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO 3/0, CX COM 50 UN
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,47
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.994,20
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0030
Descrição:	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 4/0, CX COM 50 UND.
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,18
Valor Final:	1,85
Valor Total:	1.350,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0031
Descrição:	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 5/0, CX COM 50 UND.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,24
Valor Final:	2,13
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0032
Descrição:	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 8/0, CX COM 25 UND.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,43
Valor Final:	7,97
Valor Total:	7.970,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	BACCHI
Item:	0033
Descrição:	CARBONO C/100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,98
Valor Final:	23,68
Valor Total:	7.104,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Tris
Item:	0034
Descrição:	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,34
Valor Total:	374,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Bignardi
Item:	0035
Descrição:	CARTOLINA GUACHE CORES VARIADAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 1,81  
 Valor Final: 1,22  
 Valor Total: 976,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Poli

---

Item: 0036  
 Descrição: PAPEL MICROONDULADO VARIAS CORES  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 6,13  
 Valor Final: 1,84  
 Valor Total: 1.472,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Vmp

---

Item: 0037  
 Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL EMBALAGEM DE 1000G – CX COM 12 UND  
 Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência 154,97  
 Valor Final: 99,50  
 Valor Total: 5.970,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: BIC

---

Item: 0038  
 Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL 40G CX COM 12 TUBOS  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência 46,86  
 Valor Final: 8,90  
 Valor Total: 1.335,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Glinorte

---

Item: 0039  
 Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL 90G CX COM 12 TUBOS  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência 50,32  
 Valor Final: 18,43  
 Valor Total: 1.843,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Framma

---

Item: 0040  
 Descrição: COLA C/ GLITTER 23G C/06 UND  
 Quantidade: 120  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência 22,27  
 Valor Final: 9,37  
 Valor Total: 1.124,40  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Glinorte

---

Item: 0041  
 Descrição: COLA ISOPOR 90G CX C/12 UND  
 Quantidade: 210  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência 52,55  
 Valor Final: 35,31  
 Valor Total: 7.415,10  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Leo & Leo

---

Item: 0042  
 Descrição: COLA BASTAO 21G  
 Quantidade: 160  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência 2,70

Valor Final:	1,81
Valor Total:	289,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Bic
Item:	0043
Descrição:	COLA DE ISOPOR 40G – CX COM 12 UND
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,11
Valor Final:	26,27
Valor Total:	4.203,20
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Leo & Leo
Item:	0044
Descrição:	COLA PARA SILICONE 60G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,48
Valor Final:	8,38
Valor Total:	1.257,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Leo & Leo
Item:	0045
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, CONTEÚDO 18 ML, CX COM 12 UNID.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,78
Valor Final:	15,99
Valor Total:	3.997,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Bic
Item:	0046
Descrição:	DADO CONFECCIONADO EM E.V.A – 12X12 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,05
Valor Final:	54,45
Valor Total:	5.445,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Bing
Item:	0047
Descrição:	DOMINÓ EDUCATIVO COM UNDS ILUSTRADAS – CONFECCIONADO EM M.D.F – CX COM 28 UNDS–DOMINÓ EDUCATIVO COM UNDS ILUSTRADAS – CONFECCIONADO EM M.D.F – CX COM 28 UNDS –70X35X3 MM – IDADE 02 A 04 ANOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,89
Valor Final:	42,92
Valor Total:	858,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Bing
Item:	0048
Descrição:	ENVELOPE SACO 2434KO 250 UND
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,64
Valor Final:	68,27
Valor Total:	8.192,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	KRAFT
Item:	0049
Descrição:	ENVELOPE A4 COR BRANCA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92

Valor Final: 0,56  
 Valor Total: 2.240,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: KRAFT

Item: 0050  
 Descrição: ENVELOPE PARDO MEDIO A4 CAIXA COM 100 UNIDADES  
 Quantidade: 80  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 55,65  
 Valor Final: 35,81  
 Valor Total: 2.864,80  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: KRAFT

Item: 0051  
 Descrição: ESTILETE Estreito Plástico 9MM  
 Quantidade: 250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,93  
 Valor Final: 0,73  
 Valor Total: 182,50  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Brw

Item: 0052  
 Descrição: ESTILETE Estreito Plástico 18 MM  
 Quantidade: 250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 3,91  
 Valor Final: 2,08  
 Valor Total: 520,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Brw

Item: 0053  
 Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 3 PINOS DE 10M  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 22,42  
 Valor Final: 15,12  
 Valor Total: 604,80  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Megatron

Item: 0054  
 Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO  
 Quantidade: 350  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 6,42  
 Valor Final: 1,36  
 Valor Total: 476,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Brw

Item: 0055  
 Descrição: FANTOCHE EDUCATIVO EM ESPUMA COM 24 CM DE ALTURA – IDADE DE 01 A 04 ANOS  
 Quantidade: 130  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 189,17  
 Valor Final: 127,09  
 Valor Total: 16.521,70  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Bing

Item: 0056  
 Descrição: FITA ADESIVA PLASTICA TR 45X50  
 Quantidade: 470  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 14,22  
 Valor Final: 9,15

Valor Total: 4.300,50  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ALDEBRÁS

Item: 0057  
 Descrição: FITA ADESIVA 12X40 DUREX TRANSPARENTE  
 Quantidade: 700  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2,73  
 Valor Final: 1,29  
 Valor Total: 903,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Adere

Item: 0058  
 Descrição: FITA ADESIVA PAPEL CREPE 50X50  
 Quantidade: 245  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,53  
 Valor Final: 11,27  
 Valor Total: 2.761,15  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: 3M

Item: 0059  
 Descrição: FITA DECORATIVA 16MMX50M  
 Quantidade: 350  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 7,15  
 Valor Final: 4,60  
 Valor Total: 1.610,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ADELPA

Item: 0060  
 Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30  
 Quantidade: 700  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4,88  
 Valor Final: 3,14  
 Valor Total: 2.198,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ADELBRÁS

Item: 0061  
 Descrição: FITA GOMADA  
 Quantidade: 660  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,29  
 Valor Final: 11,12  
 Valor Total: 7.339,20  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ADELBRÁS

Item: 0062  
 Descrição: FITA ADESIVA KRAFT MARROM (BORRACHA) 50 X 50 - PCT COM 02 ROLOS  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 35,45  
 Valor Final: 22,79  
 Valor Total: 2.279,00  
 Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: KRAFT

Item: 0063  
 Descrição: FICHARIO DE MESA TAMANHO 6X9  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 135,12  
 Valor Final: 87,23  
 Valor Total: 4.361,50

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ACRIMET

Item: 0064  
 Descrição: FICHARIO DE MESA TAMANHO 5X8  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 101,17  
 Valor Final: 65,32  
 Valor Total: 3.266,00

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ACRIMET

Item: 0065  
 Descrição: FICHARIO DE MESA TAMANHO 4X6  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 63,98  
 Valor Final: 41,31  
 Valor Total: 2.065,50

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ACRIMET

Item: 0066  
 Descrição: MASSA PARA MODELAR CX COM 06 UNIDADES  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 8,09  
 Valor Final: 1,73  
 Valor Total: 259,50

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Koala

Item: 0067  
 Descrição: PALITOS PARA CHURRASCO  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 6,68  
 Valor Final: 4,51  
 Valor Total: 3.608,00

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI  
 Modelo: Talge

Item: 0068  
 Descrição: GIZÃO DE CERA CAIXA COM 12 UND  
 Quantidade: 230  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 6,91  
 Valor Final: 3,08  
 Valor Total: 708,40

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: F L SAMPAIO DE ABREU LTDA  
 Modelo: Koala

Item: 0069  
 Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 23/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5.000 UNIDADES  
 Quantidade: 1.260  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 8,27  
 Valor Final: 7,90  
 Valor Total: 9.954,00

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS  
 Nome da Empresa: LAILSSON DO CARMO SOUSA  
 Modelo: ACC

Item: 0070  
 Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 23/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5.000 UNIDADES  
 Quantidade: 1.460  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 10,45  
 Valor Final: 6,70  
 Valor Total: 9.782,00

Situação: Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	ACC
Item:	0071
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,72
Valor Final:	12,66
Valor Total:	10.634,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	JOCAR
Item:	0072
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE P/100FLS
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,35
Valor Final:	74,44
Valor Total:	47.641,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Jocar office
Item:	0073
Descrição:	GRAMPOS PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM CX COM 50 UND.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,60
Valor Final:	9,30
Valor Total:	1.023,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Bacchi
Item:	0074
Descrição:	HIDROCOR 12 CORES LAVAVEL
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,23
Valor Final:	4,61
Valor Total:	1.106,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Leo leo
Item:	0075
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA EDUCATIVO – CONFECCIONADO EM M.D.F – CX COM 40 UNDS – 50X50X 3 MM – IDADE 02 A 04 ANOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,65
Valor Final:	54,18
Valor Total:	1.625,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Bing
Item:	0076
Descrição:	LAPISEIRA 0,7 PRO TECNICA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,95
Valor Final:	2,58
Valor Total:	619,20
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0077
Descrição:	LAPISEIRA 0,9 PRO TECNICA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	4,01
Valor Total:	1.002,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA

Modelo:	SLIM
Item:	0078
Descrição:	LAPIS DE COR 12 CORES HEXAGONAL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,20
Valor Final:	3,28
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Leo leo
Item:	0079
Descrição:	LAPIS GRAFITE N 2 S/ BORRACHA PRETO HEX 05CX C/ 144 UND.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,51
Valor Final:	26,05
Valor Total:	5.470,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	JOCAR
Item:	0080
Descrição:	LÁPIS DE CERA CORES VARIADAS ETJ C/ 15
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	6,85
Valor Final:	4,42
Valor Total:	176,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	SLIM
Item:	0081
Descrição:	LIVRO REGISTRO ATA 100 FLS
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,96
Valor Final:	8,42
Valor Total:	4.546,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	São domingos
Item:	0082
Descrição:	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,45
Valor Final:	13,04
Valor Total:	6.911,20
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	São domingos
Item:	0083
Descrição:	LIVRO ATA DE 200 PÁGINAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,42
Valor Final:	13,74
Valor Total:	6.870,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	São domingos
Item:	0084
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO PARA PSICOTRÓPICOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,02
Valor Final:	36,44
Valor Total:	1.822,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Tamoio
Item:	0085
Descrição:	LIGA ELÁSTICA 120 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,19
Valor Final:	2,69
Valor Total:	672,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	MAMUTH
Item:	0086
Descrição:	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,40
Valor Final:	11,23
Valor Total:	7.748,70
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0087
Descrição:	FRASCOS PET 30ml COM VALVULA SPRAY
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,62
Valor Final:	15,93
Valor Total:	15.930,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Brussel
Item:	0088
Descrição:	FRASCOS MÉDIOS PARA ÁLCOOL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Valor Final:	4,10
Valor Total:	4.100,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Brussel
Item:	0089
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 05MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	1,69
Valor Total:	169,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Isoplast
Item:	0090
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 10MM
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,74
Valor Final:	3,41
Valor Total:	988,90
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Isoplast
Item:	0091
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 15 MM
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	4,02
Valor Total:	1.165,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Isomil
Item:	0092
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 20MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	5,45
Valor Total:	2.180,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Isomil
Item:	0093
Descrição:	FOLHA DE E.V.A VARIAS CORES
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	1,02
Valor Total:	3.774,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Dubflex
Item:	0094
Descrição:	FOLHA DE E.V.A VARIAS CORES COM GLITER
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	3,88
Valor Total:	9.312,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Extra Festas
Item:	0095
Descrição:	PASTA ABA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, OFICIO 40MM – CORES VARIADAS
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	2,83
Valor Total:	4.528,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Dac
Item:	0096
Descrição:	PASTA C ABA DIVERSAS CORES (PAPELÃO)
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,15
Valor Final:	2,28
Valor Total:	9.804,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Polycart
Item:	0097
Descrição:	PASTA SUSPensa CARTÃO GRAMPO PLASTICO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	3,12
Valor Total:	4.680,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	DELLO
Item:	0098
Descrição:	PASTA POLIONDA
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	4,82
Valor Total:	4.097,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA

Modelo:	DELLO
Item:	0099
Descrição:	PASTA COM ELASTICO EM PLASTICO
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	4,09
Valor Total:	15.133,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	DELLO
Item:	0100
Descrição:	PASTA AZ
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,58
Valor Final:	9,97
Valor Total:	20.937,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Framma
Item:	0101
Descrição:	PASTA TRANSPARENTE OFICIO ABA DIVERSAS CORES
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	3,65
Valor Total:	2.555,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	YES
Item:	0102
Descrição:	PASTA CATALAGO C/50 ENVELOPE 500UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,01
Valor Final:	10,29
Valor Total:	2.058,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	YES
Item:	0103
Descrição:	PASTA SANFONADA COM 12 REPARTIÇÕES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,89
Valor Final:	9,04
Valor Total:	542,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Alaplast
Item:	0104
Descrição:	PANO MURIM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,64
Valor Final:	13,25
Valor Total:	198,75
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Mb tecidos
Item:	0105
Descrição:	PAPEL 40KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	1,76
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA

Modelo:	KRAFT
Item:	0106
Descrição:	PAPEL A4 180G C/100 FLS CORES VARIADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,33
Valor Final:	27,86
Valor Total:	1.393,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	COPIMAX
Item:	0107
Descrição:	PAPEL ALMAÇO PAUTADO CX C/8X400 FLS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	219,06
Valor Final:	140,83
Valor Total:	1.408,30
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	KRAFT
Item:	0108
Descrição:	PAPEL CAMURÇA VARIAS CORES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Artfloc
Item:	0109
Descrição:	PAPEL CARTÃO VARIAS CORES
Quantidade:	1.005
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,01
Valor Total:	1.015,05
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	KRAFT
Item:	0110
Descrição:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,01
Valor Total:	909,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	KRAFT
Item:	0111
Descrição:	PAPEL CREPOM VARIAS CORES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,59
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Vmp
Item:	0112
Descrição:	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,90
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA

Modelo:	KRAFT
Item:	0113
Descrição:	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,68
Valor Total:	646,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Vmp
Item:	0114
Descrição:	PAPEL PARDO 66X99
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,41
Valor Total:	423,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	Kraft
Item:	0115
Descrição:	PAPEL HECTOGRÁFICO H 87 COM MATRIZ – CX COM 100 JOGOS – CX GRANDE COM 5 PASTAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,98
Valor Final:	44,35
Valor Total:	1.330,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	KRAFT
Item:	0116
Descrição:	PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	403,60
Valor Final:	27,15
Valor Total:	9.502,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Kraft
Item:	0117
Descrição:	PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.
Quantidade:	930
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	361,19
Valor Final:	230,49
Valor Total:	214.355,70
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Report
Item:	0118
Descrição:	PAPEL CASCA DE OVO PCT C/50FLS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,32
Valor Final:	22,07
Valor Total:	4.414,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	KRAFT
Item:	0119
Descrição:	PAPEL CONTACT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	58,71
Valor Final:	37,75
Valor Total:	188,75
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA

Modelo:	KRAFT
Item:	0120
Descrição:	PAPEL DUPLA FACE VARIAS CORES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,56
Valor Final:	1,01
Valor Total:	808,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	COLORSET
Item:	0121
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, PARA 2 (DOIS) FUIROS, COM CAPACIDADE PARA 30 FLS
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,67
Valor Final:	25,31
Valor Total:	8.858,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Dello
Item:	0122
Descrição:	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CAIXA COM 12 UND
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,44
Valor Final:	22,46
Valor Total:	8.534,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Jocar
Item:	0123
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0124
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,42
Valor Total:	426,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0125
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0126
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA REDONDO Nº 10 C/12 UND
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,63
Valor Final:	3,78
Valor Total:	1.285,20
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Jocar
Item:	0127
Descrição:	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA AZUL – CX COM 12 UND
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,85
Valor Final:	43,56
Valor Total:	15.681,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Jocar
Item:	0128
Descrição:	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA PRETO – CX COM 12 UND
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,85
Valor Final:	43,56
Valor Total:	15.681,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Jocar
Item:	0129
Descrição:	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P : TINTA VERDE – CX COM 12 UND
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,85
Valor Final:	43,56
Valor Total:	15.681,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Jocar
Item:	0130
Descrição:	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA VERMELHO – CX COM 12 UND
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,85
Valor Final:	41,67
Valor Total:	15.001,20
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	JOCAR
Item:	0131
Descrição:	PINCEL RETROPROJETOR
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,51
Valor Final:	38,12
Valor Total:	13.342,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Pilot
Item:	0132
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE TAM. GRANDE
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,38
Valor Final:	20,78
Valor Total:	3.324,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Master
Item:	0133
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE TAM. PEQUENO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,01
Valor Final:	12,50
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA

Modelo:	Master
Item:	0134
Descrição:	PINTURA DE DEDO 6 CORES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,49
Valor Final:	8,68
Valor Total:	434,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	ESCOLAR
Item:	0135
Descrição:	PORTA CANETAS
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,56
Valor Final:	15,14
Valor Total:	5.147,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0136
Descrição:	PORTA CARIMBO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	7,79
Valor Total:	1.869,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Waleu
Item:	0137
Descrição:	CAIXA CORRESPONDÊNCIA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,49
Valor Final:	62,80
Valor Total:	5.024,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Acrilex
Item:	0138
Descrição:	PRANCHETA EM MADEIRA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	7,25
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Jocar
Item:	0139
Descrição:	PRANCHETA EM ACRILICO
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,81
Valor Final:	11,29
Valor Total:	12.419,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Acrilex
Item:	0140
Descrição:	PORTA OBJETO
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,47
Valor Final:	6,53
Valor Total:	1.828,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA

Modelo:	Dello
Item:	0142
Descrição:	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML – COR: AZUL – CX COM 12 UND
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,93
Valor Final:	39,86
Valor Total:	8.370,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0143
Descrição:	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML – COR:PRETO – CX COM 12 UND
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,91
Valor Final:	30,84
Valor Total:	6.476,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0144
Descrição:	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML – COR: VERMELHO – CX COM 12 UND
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,93
Valor Final:	29,48
Valor Total:	6.190,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0145
Descrição:	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML -COR: VERDE- CX C 12 UND
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,93
Valor Final:	30,86
Valor Total:	6.480,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0146
Descrição:	REGUA PLASTICA 20CM CRISTAL
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,60
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	WALEU
Item:	0147
Descrição:	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,52
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	WALEU
Item:	0148
Descrição:	REGUA PLASTICA 50CM CRISTAL
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,21
Valor Total:	1.215,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA

Modelo:	WALEU
Item:	0149
Descrição:	SACO DECORATIVO TRANSPARENTE C/100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,58
Valor Final:	19,75
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Lazzo
Item:	0150
Descrição:	SACO PARA PRESENTE TAMANHO P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,92
Valor Final:	5,34
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Lazzo
Item:	0151
Descrição:	SACO PARA PRESENTE TAMANHO M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,99
Valor Final:	22,25
Valor Total:	2.225,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Gala
Item:	0152
Descrição:	SACO PARA PRESENTE TAMANHO G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,28
Valor Final:	30,55
Valor Total:	3.055,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Gala
Item:	0153
Descrição:	TESOURA EM AÇO INOX TAM. GRANDE MULTIUSO
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,96
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Brw
Item:	0154
Descrição:	TESOURA PARA PICOTAR
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,06
Valor Final:	8,10
Valor Total:	1.863,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Jocar
Item:	0155
Descrição:	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, USO GERAL, AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO 13 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA

Modelo:	Brw
Item:	0157
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO PRETO
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	4,68
Valor Total:	865,80
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0158
Descrição:	TINTA GUACHE CORES VARIADAS CAICA COM 6 UNIDADES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,74
Valor Final:	2,68
Valor Total:	482,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Radex
Item:	0159
Descrição:	TINTA P/TECIDO CX C/ 12 UND
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,63
Valor Final:	40,06
Valor Total:	6.409,60
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0160
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL Q.BRANCO C/12 UND
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,81
Valor Final:	46,23
Valor Total:	9.477,15
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0161
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL ATÔMICO C/12 UND
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,89
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.725,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0162
Descrição:	TINTA FACIAL 10 CORES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,80
Valor Final:	10,61
Valor Total:	530,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Poli
Item:	0163
Descrição:	TELA PRA PINTURA EM ALGODÃO 20X30
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,02
Valor Final:	4,05
Valor Total:	1.012,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Lazzo
Item:	0164
Descrição:	TELA PRA PINTURA EM ALGODÃO 16X22
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	4,17
Valor Total:	1.042,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Lazzo
Item:	0165
Descrição:	TAPETE EM EVA C/12 UNDS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,18
Valor Final:	24,98
Valor Total:	1.998,40
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Rezzo
Item:	0166
Descrição:	TNT C/50 M VARIAS CORES
Quantidade:	4.100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	138,13
Valor Final:	92,80
Valor Total:	380.480,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Reis
Item:	0167
Descrição:	FELTRO PARA ARTESANATO LISO 0,35X0,35M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	3,85
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	LAILSSON DO CARMO SOUSA
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0168
Descrição:	FELTRO PARA ARTESANATO ESTAMPADOS 0,35X0,35M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,54
Valor Final:	4,41
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Santa Fé
Item:	0169
Descrição:	FITA CETIM MULTICOLOR 0,7 MM VARIAS CORES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,06
Valor Total:	253,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0170
Descrição:	FITA CETIM ACETINADA COM BORDAS 2,54 CM X 50 CM VARIAS CORES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,91
Valor Final:	13,43
Valor Total:	671,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0171
Descrição:	FITA CETIM 16 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,59
Valor Final:	7,14
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0172
Descrição:	FITA PARA LAÇOS Nº 09 - 38 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,38
Valor Final:	13,75
Valor Total:	687,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0173
Descrição:	FITA CETIM Nº 01 – 0,7 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,06
Valor Total:	253,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0174
Descrição:	FITA CETIM Nº 02 – 10 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	3,67
Valor Total:	183,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0175
Descrição:	FITA CETIM Nº 04 – 0,7 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,89
Valor Final:	6,67
Valor Total:	333,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0176
Descrição:	FITA CETIM Nº 03 – 15 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,59
Valor Final:	3,77
Valor Total:	188,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Fitas Progresso
Item:	0177
Descrição:	LINHA NAYLON
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	3,68
Valor Total:	184,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Artpesca
Item:	0178
Descrição:	BOLAS DE ISOPOR 200 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,84
Valor Final:	6,64
Valor Total:	1.328,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Isoporlândia Festas
Item:	0179
Descrição:	BOLAS DE ISOPOR 150 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	6,83
Valor Total:	1.366,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Isoporlândia Festas
Item:	0180
Descrição:	BOLAS DE ISOPOR 125 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,54
Valor Final:	9,14
Valor Total:	1.828,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Isoporlândia Festas
Item:	0181
Descrição:	BOLAS DE ISOPOR 100 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,85
Valor Final:	2,19
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	F L SAMPAIO DE ABREU LTDA
Modelo:	Isoplast
Item:	0182
Descrição:	NOVELOS DE LÃ 40G CROCHÊ CORES VARIADAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	4,19
Valor Total:	3.352,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Pingouin
Item:	0183
Descrição:	ELASTICO 3 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,72
Valor Final:	14,65
Valor Total:	1.172,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Zanotti
Item:	0184
Descrição:	ELASTICO 7 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,35
Valor Final:	15,75
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI

Modelo:	Zanotti
Item:	0185
Descrição:	CORDÃO ELÁSTICO ROLIÇO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,21
Valor Final:	34,55
Valor Total:	1.727,50
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Emporio
Item:	0186
Descrição:	BARBANTE Nº 08 600g VARIAS CORES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,45
Valor Final:	17,84
Valor Total:	1.784,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	EuroFios
Item:	0187
Descrição:	FECHO A METRO Nº 05 VARIAS CORES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,02
Valor Final:	1,37
Valor Total:	137,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	BNY
Item:	0188
Descrição:	VIES ESTAMPADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,13
Valor Final:	8,18
Valor Total:	1.636,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Destaque
Item:	0189
Descrição:	VIES LISO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,89
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 26/08/2021 12:20:21 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	FELIPE OLIVEIRA CANAVIEIRA EIRELI
Modelo:	Cinderela

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente